

Årsredovisning för
Språka Mera Stockholm AB

556949-3066

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carolina Rydin
Styrelseledamot

2025-02-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Språka Mera Stockholm AB, 556949-3066, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013. Sedan 2020 bedriver bolaget följande verksamhet: produktion och försäljning av språkligt träningsmaterial, försäljning av tjänster i form av kurser i teckenkommunikation och kring språkstörning samt uppdrag inom logopedi.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har på grund av minskad efterfrågan sjunkit jämfört med de två föregående åren.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 129 970	2 855 253	3 842 490	1 768 374
Resultat efter finansiella poster	-61 398	492 975	464 593	9 286
Soliditet %	19,1	47,6	34,2	8,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	682	290 598
Balanseras i ny räkning		290 598	-290 598
Utdelning		-240 000	
Årets resultat			-11 398
Belopp vid årets utgång	50 000	51 280	-11 398

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	51 280
Årets resultat	-11 398
Summa	39 882
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	39 882
Summa	39 882

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 129 970	2 855 253
Övriga rörelseintäkter		381 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 510 970	2 855 253
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-955 025	-1 629 996
Övriga externa kostnader		-354 695	-521 566
Personalkostnader	2	-255 454	-201 833
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 600	-7 600
Övriga rörelsekostnader		0	-2 038
Summa rörelsekostnader		-1 572 774	-2 363 033
Rörelseresultat		-61 804	492 220
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		632	755
Räntekostnader och liknande resultatposter		-226	0
Summa finansiella poster		406	755
Resultat efter finansiella poster		-61 398	492 975
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-125 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	-125 000
Resultat före skatt		-11 398	367 975
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-77 377
Årets resultat		-11 398	290 598

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	129 200	136 800
Summa materiella anläggningstillgångar		129 200	136 800
Summa anläggningstillgångar		129 200	136 800
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		350 000	430 000
Summa varulager m.m.		350 000	430 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 224	125 114
Övriga fordringar		109 864	30 855
Summa kortfristiga fordringar		147 088	155 969
Kassa och bank			
Kassa och bank		632 119	393 762
Summa kassa och bank		632 119	393 762
Summa omsättningstillgångar		1 129 207	979 731
SUMMA TILLGÅNGAR		1 258 407	1 116 531

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		51 280	682
Årets resultat		-11 398	290 598
Summa fritt eget kapital		39 882	291 280
Summa eget kapital		89 882	341 280
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		190 000	240 000
Summa obeskattade reserver		190 000	240 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		49 172	29 982
Skatteskulder		34 585	67 712
Övriga skulder		245 258	25 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		649 510	412 336
Summa kortfristiga skulder		978 525	535 251
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 258 407	1 116 531

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	152 000	152 000
Utgående anskaffningsvärden	152 000	152 000
Ingående avskrivningar	-15 200	-7 600
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 600	-7 600
Utgående avskrivningar	-22 800	-15 200
Redovisat värde	129 200	136 800

Underskrifter

Stockholm

Jenny Christoffersson

Jenny Christoffersson
Styrelseledamot

2025-02-21

Datum

Carolina Rydin

Carolina Rydin
Styrelseordförande

2025-02-21

Datum